
Kun en registrering samme dag 

Vejledning lavet af Christian Eggert og Jens Frederik Frederiksen – 20. juni 2022 

 

Hvordan skal man registrere sig, hvis man er både frivillig og vil sove spise hos sin 
gruppe. 

 

Der vigtigt, at man kun er registret 1 gang på den samme dag et sted. 

 

For at hjælpe med at undgå dobbelt registrering, er der lavet nogle advarsler i systemet. Det er kun 
advarsler ikke blokeringer. 

 

Lad os tage et eksempel 
En frivillig er oprettet både som deltager i gruppen og som lejrfrivillig 

I gruppen ser det sådan ud: 

 

Hos den lejrfrivillige ser det sådan ud. 
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Hvis den lejrfrivillige i hele perioden skal være frivillig så skal man fjerne (afmelde) som lejrdeltagere i 
gruppen 

Hvis man fx skal spise i kantine nogen af dagene, de dage hvor man skal være lejrfrivillig, så er det vigtigt at 
de dage man vælger som lejrfrivillig er de dage, hvor der skal indtages aftensmad i en af kantinerne. Man 
kan så vælge at spise hos gruppen de øvrige dage, men af hensyn til kødvalget skal man have den dag man 
skal have aftens mad hos gruppen registret der. 

I vores test eksempel skal den frivillige kun være lejrfrivillig onsdag og torsdag og skal spise i kantine onsdag 
aften og torsdag aften. 

Det ee aftalt at morgenmad og frokost kan indtages hvor det nu er mest praktisk hos gruppe eller kantine. 

 

Og nu ser det sådan ud hos gruppen 
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Så retter gruppen deres tilmelding så de to dage ikke figurerer der, og det kommer så til at se sådan ud. 

 

Hos den lejrfrivillige er de nu heller ingen advarse. 

 

Så er alt i orden.? 

Undersøg lige om der kunne være konflikt i fælles transport: 

I dette eksempel ser det ud til, at gruppen har bestilt fælles transport til den lejrfrivillige, men hun er jo 
allerede på lejren, så fælles transport skal ændres til ankommer til fod og det samme gør sig gældende for 
afrejse. 

Endnu værre er det hvis man står til fælles transport begge steder, så skal den ene ændres til fods eller 
anden transportmiddel. 

Hvad sker der med økonomien, når man ændrer antallet af lejrdage på en deltager. Det er jo ikke så godt 
hvis man ikke har fået registreret gruppen som betaler så vil vi til august notere, at man ikke har lavet 
nogen afmelding og antallet stemmer, og man får selvfølgelig en opkrævning på lejrfrivillig prisen for den 
lejrfrivillige. Hvis den samlede faktura bliver mindre, så kommer der en kreditnota til august. 
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